
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 083/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível contratação de pessoa jurídica, para 
realização de serviços topográficos de levantamento 
planialtimétrico, em áreas institucionais desta municipalidade, 
com mapeamento, demarcação e memoriais em arquivo físico e 
digital. 
Contratada: PLANCONTEC – ASSESSORIA, PLANEJAMENTO 
AGROPECUÁRIO LTDA ME 
CNPJ/MF: 82.291.204/0001-93 
Valor: R$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais) 
Pagamento: 15 (quinze) dias, de acordo após a realização dos 
serviços e procedida a devida vistoria e aprovação pela 
Secretaria Municipal de Administração, acompanhada de Notas 
fiscal de Prestação de Serviços, devendo neste custo estar 
incluso todas e quaisquer despesas decorrentes, e, após o 
fechamento das medições dos serviços concluídos, a contar da 
data do recebimento da respectiva fatura e demais documentos, 
e o relatório de aprovação emitido pela Secretaria Municipal de 
Administração. 
Vigência: 29 de Maio de 2012 à 27 de Agosto de 2012. 
Assinatura: 29 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  083/2012 – (PMRC)

	EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2012 (PMRC)

